

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

INFORMATIKAKO TEKNIKARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Sistemak administratzea eta sareak kudeatzea.

Komunikazioetan segurtasuna zaintzea eta zerbitzariak eta zerbitzuak administratzea.

Euskarri teknikoa eta erabiltzaileentzako arreta egitea.

Aplikazioen mantentze-lanak garatzea eta egitea.

Lan-estazioak kudeatzea, hau da, IP telefonia eta IoT teknologiak.

Formakuntza: Ingeniaritza informatikoko edo telekomunikazio-ingeniartzako unibertsitate-gradua.

Esperientzia: Informatikako teknikari gisa baloratuko da.

Hizkuntzak: Euskara, C1 maila.

Kontratu mota: Hasiera batean urtebeteko aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Soldata: 45.824,57€ gordin urtean, 14 ordainsaritan banatuta.

LAGUNTZA TEKNIKOKO ZERBITZUKO TEKNIKARIA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak:

Instalazio berriak hastea eta martxan jartzea.

Gorabehera teknikoak konpontzea eta bezeroei laguntza teknikoa ematea.

Merkataritza-taldeari laguntza teknikoa ematea.

Egon daitezkeen hobekuntzak bilatzea eta inplementatzea.

Formakuntza: Goi-mailako formakuntza-zikloa espezialitate elektronikoarekin, informatikoarekin edo telekomunikazioekin.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Hizkuntzak: Ingeles maila ona.

Frantsesa edo alemana jakitea baloratuko da.

Kontratu mota: Garatzeko eta sustatzeko aukerak dituen kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

ELEKTROMEKANIKARIA:



HOLANDA (LELYSTAD)

Egin beharreko lanak: Silo automatizatuaren eta instalazioko makineria guztiaren gorabeherak tipifikatzea, aztertzea eta konpontzea, prebentzio- eta zuzenketa-mantentze-lanekin.

Formakuntza: Mantentze elektromekanikoan, mekanika industrialean, produkzioaren programazioa fabrikazio mekanikoan edo mantentze industrialarekin lotutako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Hasierako formakuntza eskaintzen da plantako makineriari buruzko ezagutzak eskuratzeko.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Hizkuntzak: Ingelesa maila ertaina (B1). Formakuntza osagarria eskaintzen da C1 mailara arte.

Kontratu mota: Enpresako 7 hilabeteko kontratu holandarra, ondoren urtebeteko 2 kontratu eta azkenik kontratu mugagabea.

Lanaldia: 8,5 orduko lanaldi osoa atsedenerako 30 minuturekin txandaka, goizez 2 egun, arratsaldez 2 eta gauez 2 egun eta 4 atsedeen-egun astelehenetik igandera koadrearen arabera.

Soldata: Balio eta esperientziaren arabera, hilean 2.600€ garbitik aurrera.

Sartzea: Urrian, azaroan eta abenduan.

Eskaintzen da:

Holandatik pertsona bat, herrialdean lurreratzerik onena izan dezazun sortzen zaizkizun zalantza

guztiak argitu eta aholkua emango dizuna.

Nazioarteko proiektu honetan sartu diren beste lankide batzuekin bat egitea.

27 opor-egun.

MUNTATZAILE MEKANIKOA:



MALLABIA/ZALDIBAR

Egin beharreko lanak: Doitasunezko muntaia mekanikoa egitea makina-erremintarekin.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Bai.

Kontratu mota: Kontratu egonkorra proiektioarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Orduategia: Astelehenetik ostiralera 08:00etatik 16:30etara.

Soldata: Negoziagarria.

Automobil propioa izatea: Bai.

Egoitza: Durangaldean.

METROLOGIAKO TEKNIKARIA:



AZPEITIA

Egin beharreko lanak:

Produkzioaren dimentsio-kontrola eta egonkortasuna bermatzeaz arduratzea.

Barneko neurketa-ekipoak eta barneko eta kanpoko kalibrazioaren sistematika kudeatzea, kalitate-estandarren arabera.

Formakuntza: Kalitate metrologikoaren kontroleko espezializazioa edo ingeniari-tza.

Ezagutzak: ISO9001 eta IATF 16949 arauetan, produktu-auditoretzen teknikan, planoen interpretazioan, Core Tools eta MCosmos-en, kalitatea kudeatzeko sistemetan, beste ekipo batzuetan, hala nola rugosimetro eta profilometroan, kalibrazio-sistemetan eta kalitatearen KPI-etan ezagutzak izatea baloratuko da.

Esperientzia: 2-3 urtekoa antzeko funtzioetan, ahal dela automobilgintzaren sektorean.

Hizkuntzak: Ingelesa, euskara eta gaztelania.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Soldata: 32.600€ gordin urtean.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



DEBA

Egin beharreko lanak:

CNC fresatzeko makina eta zubi-garabia maneiatzea.

Piezak mekanizatzea eta neurketak eta egiaztapenak egitea.

Zeregin osagarriak egitea erreminta elektrikoen bidez.

Formakuntza: Diseinuko edo produkzioaren programazioa fabrikazio mekanikoko edo antzekoetako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Zubi-fresatzeko makinaren maneian.

Zubi-garabiaren eta orga jasotzailearen karneta izatea baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 3 hilabetekoa praktika akademikoetan.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, ondoren plantillan sartzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandetan 9 astez eta 3 astez asteburuetan (ostiraletik igandera 06:00etatik 18:00etara).

Soldata: Gipuzkoako metalaren hitzarmenaren arabera, gutxi gorabehera 27.000€ urtean.

Gidabaimena izatea: Bai, B1 motakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Egoitza: Instalazioekiko hurbiltasuna baloratuko da.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MEKANIZAZIOKO LANGILEAK:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Diseinuei bizia ematea eta planoak interpretatzea.

Torloju anitzen erabilera menderatzea eta gehienez 3 makinatan aldi berean lan egitea.

Hainbat tresnarekin neurketa-funtzioak egitea.

Piezak trebetasunez eta zehaztasunez fabrikatzea eta artetzea.

Ekipoak mantentzea eta konpontzea, errendimendu egokia bermatzeko.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa eta metalaren sektoreko

Laneko Arriskuen Prebentzioko formakuntza.

Esperientzia: Bai, antzeko lanpostuetan.

Kontratu mota: Hasierako aldi baterako kontratua ABLE-en bidez, enpresarekin plantilla mugagabea sartzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa ordutegi-malgutasunarekin goizeko, arratsaldeko eta gaueko txanda desberdinetan.

Soldata: Bizkaiko metalaren hitzarmenaren arabera eta aurkeztutako esperientziaren araberako hobekuntzekin.

Disponibilitatea: Berehalakoa eta osoa.

ELEKTRIKARIA:



AZPEITIA

Egin beharreko lanak: Elektrizitate, telekomunikazio eta argiztapen lanak egitea

Formakuntza: Elektrizitateko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Segurtasunari eta osasunari buruzko formakuntza izatea baloratuko da.

Ezagutzak: Elektrizitatea eta telekomunikazietan.

Esperientzia: Antzeko lanpostu batean izandako esperientzia baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOKO

TEKNIKARIA:



BERGARA

Egin beharreko lanak: Hainbat piezatarako makinaren zaintza eta aldaketak egitea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 txandatan, goizez eta arratsaldez.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak:

CNC zentroak, tornuak eta fresatzeko makinak elikatzea.

Parametroak doitzeta eta zuzentzea.

Tresneria aldatzea, piezak neurtzea eta planoak interpretatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Profila: Taldean eta lan-giro onean lan egiteko gaitasuna duen pertsona.

Kontratu mota: Hasieran aldi baterako kontratua ABLE bidez, eta egokitzen bada eta produktiorik badago enpresa bidezko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa goizeko eta arratsaldeko txandetan, gaueko txandaren bat egiteko aukerarekin.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara edo 14:00etatik 22:00etara.

Soldata: Hasieran 23.000€ gordin urtean, eta enpresara pasatzen bada, proiektzio eta soldata igoera aukerak daude.

Automobil propioa izatea: Bai, bertara iritsi ahal izateko.

MENIZAZIOKO LANGILEA:



OÑATI

Egin beharreko lanak:

CNC zentroak, tornuak eta fresatzeko makinak elikatzea.

Parametroak doitzea eta zuzentzea.

Tresneria aldatzea, piezak neurtzea eta planoak interpretatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Profila: Ikasteko gogoia, taldean eta lan-giro onean lan egiteko gaitasuna eta proiektio eta egonkortasuna lortzeko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Hasieran ABLE bidezko aldi baterako kontratuak, hilero berrituz hiru hilabete bete arte, eta gero aldi baterako enpresatik pasatzeko aukerarekin, aldi baterako bazkide izateko proiektioarekin eta ondoren behin betiko bazkide izateko.

Lanaldia: Lanaldi osoa goizeko, arratsaldeko eta gaueko txandetan.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara, 14:00etatik 22:00etara edo 22:00etatik 06:00etara.

Soldata: Hasieran 24.511€ gordin urtean (14,16€ gordin ordua, gehi plusak gauekotasunagatik, erreleboagatik, jaiegunetan lan eginez gero, etab.) eta baldintzen hobekuntza enpresatik pasatzean.

CNC TORNULARIA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak: CNC tornuetan prestatzea, programatzea eta fabrikatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 2 urtekoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

Egoitza: Ermua eta Zaldibar artean.

MEKANIZAZIO-ZENTROKO LANGILEA:



AZPEITIA

Egin beharreko lanak: Altzariak neurrira programatzea eta mekanizatzea, armairuak batez ere, nesting mekanizazio-zentro baten bidez.

Formakuntza: Erdi-mailako formakuntza-zikloa mekanizazioan edo elektrizitatean, edo goi-mailakoa elektronikan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MANTENTZE-LANETAKO ETA KONPONKETETAKO TEKNIKARIA:



GIPUZKOA

Egin beharreko lanak: Gipuzkoako probintzian igogailuak mantentzea eta konpontzea, batez ere Debagoienerako hasiera batean behintzat.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

MIG - MAG ERDIAUTOMATIKOKO SOLDATZAILEA ZELULA

ROBOTIZATURAKO:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Robota elikatzeko soldadura-tresnak muntatzea.

MIG teknikarekin robotean soldatutako piezak berreskuratzea.

Piezak mihizatzea eta autokontrola egitea.

Formakuntza: MIG-MAG soldaduran.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Kontratu mota: Behin-behineko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

PRODUKZIO-LANGILEA:



BARAKALDO/SESTAO

Egin beharreko lanak:

Moldeak eta piezak prestatzea eta eskuzko erreminta mota guztiak erabiltzea.

Piezak zulatzeko, bizar-kentzeko, desmoldekatzeko, zuzentzeko, leuntzeko eta garbitzeko lanak egitea.

Gainazalen autokontrolerako dimentsio-egiaztapenak egitea.

Galdaketa-eremuan lanak egitea.

Egiaztapen- eta kontrol-tresnak maneiatzea.

Formakuntza: Goi-mailako formakuntza-zikloa produkzioaren programazioan, metal-eraikuntzetan, mekanizazioan edo antzekoetan.

Esperientzia/Ezagutzak: Doikuntza-lanetan (metala) baloratuko da.

Profila: Eskuzko lanak egiteko trebetasuna eta osagai fisikoa duen pertsona.

Kontratu mota: Hasieran 6 hilabeteko aldi baterako kontratua, gero 6 hilabeteko beste bat eta ondoren kontratu mugagabea.

Lanaldia: 4. txandako lanaldi osoa.

Soldata: 26.900€ + plusak bitartean (32.000€ - 35.000€).

MANTENTZE-LANETAKO LANGILEA:



ABADIANO

Zerbitzu teknikoko eta mantentze-lanetako teknikari gisa egin beharreko lanak:

Tresneria industrialia, produktuak eta zerbitzuak instalatzea eta abiaraztea.

Gorabeherak eta matxurak konpontzeko euskarri teknikoa ematea.

Erabiltzailearentzako formakuntza.

Makinen eta instalazioen mantentze prebentibo, zuzentzaile eta prediktiboko lanak egitea, erregistratuta.

Gorabeherak eta matxurak konpontzeko talde-lankidetzak.

Egindako jarduketan erregistroa (gorabeherak, matxurak, jarraipena eta konponketa).

Logistikaren arloan laguntza gisa egin beharreko lanak:

Era guztietako materialak (lehengaiak, ordezkotako piezak, amaitutako produktuak, etab.) jasotzea, antolatzea eta egokitzea, mugitzea eta bidaltzea, inbentarioak eta eskatutako dokumentuak erregistratzeko jarduerak eginda.

Formakuntza: Lanbide Heziketa ibilgailuen mantentze elektromekanikoan, edo elektromekanikoan, edo automobilgintzan, edo instalazio elektriko eta automatikoetan, edo robotika industrialean, edo elektrizitatean.

Esperientzia: Gutxienez urtebetekoa deskribatzen diren lanetan, makineria industrialia konpontzen edota automozioan.

Kontratu mota: Iraupen zehaztugabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Lan-ordutegia: Zatitua (ordutegia: 09:00etatik 13:30etara eta 15:00etatik 18:30etara, gutxi gorabehera).

Soldata: Hitzartzeko.

Gidabaimena: Bai.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus